Председателю комитета имущественных отношений города Мурманска
от ________________________________________
 __________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
зарегистрированного (ой) по месту жительства по адресу: _________________________________
 __________________________________________
контактный телефон ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации прошу разрешить вселение в занимаемое мною жилое помещение по договору социального найма: в квартиру №______ в доме №______ корпус_____ по улице__________________________ в городе Мурманске, в качестве члена семьи нанимателя ____________________________________________________
____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения, родственные отношения)
Прошу внести изменения в договор социального найма жилого помещения в части необходимости указания в нем нового члена семьи нанимателя.

_________________     __________________      ____________________________
  (дата)		       (подпись)			(инициалы, фамилия)

______________________________

[bookmark: _GoBack]